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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Slottstradgarden i Gb, med séte i Varmdo, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Bostadsrattsforeningen registrerades 1994-01-28. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2009-11-10 och nuvarande stadgar registrerades 2017-11-14 hos Bolagsverket.

Foreningen dr medlem i samfallighetsforeningen Slottsparken. Féreningens andel dr 60%.
Samfilligheten forvaltar parkeringsldngor, cykelforrad, foreningslokal, vigar och gemensamma vatten-
och elanldggningar. Foreningen dr 4ven medlem i Farsta Slottsvik samfallighetsforening.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening).
Foreningens indamal

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta lagenheter med bostadsritt for obegrénsad tid.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 18 maj 2022 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Johanna Gagner, ordférande
Patrik Bohlin
Maria Penderud
Katarina Flygare
Suppleant Andreas Fagerstrom

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantrdden samt ett konstituerande mote.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Lansforsékringar i Stockholm.

Valberedning
Adrian Jayewardene Sammankallande
Tina Bjork

Revisor
Till féreningens revisor har utsetts auktoriserad revisor Frida Sylvén, Parameter Revision AB.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av BoVera Konsult AB, en del av Fastum AB.

Fastigheten

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Gustavsberg 1:397 samt 1:414 och
1:415 i Varmdo. Markareal for tomten uppgar till 5008 kvadratmeter. Fastigheten har 59 st bostéder
varav 2 st dr radhus. Bostadsytorna uppgar totalt i foreningen till 3 605 kvadratmeter. Alla bostdderna ar
upplatna med bostadsritt. Fastigheten byggdes ar 1996 och bestar av 5 flerbostadshus och 2 radhus.
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Forsikring
Fastigheten ar fullviardesforsédkrad hos Lansforsékringar i Stockholm.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Det totala taxeringsvardet ar 74 820 000 kr, varav byggnadsvardet dr 53 420 000 kr och
markvérdet 21 400 000 kr. Vardear dr 1997. Foreningens site dr i Varmdo.

Avsittning till yttre fond
Till fonden skall arligen avsittas ett belopp motsvarande minst 15 kr/kvm ldgenhetsyta i féreningens hus.

Foreningens fastighetslian
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Fem testbadrum byggdes om med ny 16sning for att komma tillrdtta med den héga vdarmen i véra
badrumsgolv. Testet utfoll med gott resultat och vi genomforde ombyggnad av badrummen i hus nr 1, 3
och 10.

Offert for underhallsplan godkidndes. Fastum har hjilpt oss ta fram ett utkast till ny underhéllsplan.

Ny firma for hisservice avtalades med ett mer fordelaktigt avtal som f6ljd.

Taket pa hus nr 11 renoverades efter att en licka upptickts. En yta pa ca 100 kvm renoverades.

Beslut togs om avgiftshojning frdn 2023-01-01 med tanke pé inflation och 6kade elkostnader.

Medlemsinformation
Foreningen har per 2022-12-31 totalt 78 medlemmar. Under rdkenskapsaret har bostadsrétten till
10 (5) lagenheter overlétits.

Flerarsoversikt 2022 2021 2020 2019

Nettoomséttning, tkr 3285 3282 3284 3286
Res. eft. finansiella poster, tkr -641 -154 469 -73
Balansomslutning 46 798 073 47286007 47577963 46 866 361
Soliditet (%) 33,31 34,29 34,08 33,59
Fastighetslan/kvm 8519 8519 8519 8521
Genomsnittlig skuldrinta (%) 0,88 0,90 0,81 1,04
Arsavgifter/kvm 763 762 763 763

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Balansomslutning
Summan av foretagets tillgdngar, eller av skulder och eget kapital.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetsldn/kvim
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Genomsnittlig skuldrinta (%)

Bokford rantekostnad i forhallande till genomsnittligt fastighetsléan.

Arsavgifter/kvm

3(12)

Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

12 320 800

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 12 320 800

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Fond for yttre

underhall

2250217

28 566

2278 783

Balanserat

resultat

1 641 361

-182 997

1 458 364

Arets Totalt

resultat

-154 431 16 057 947

154 431 0
-640 582 -640 582

-640 582 15 417 365

1458 364
-640 582
817 782

54075
763 707
817 782

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter

Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

3284570
15 426
3299 996

-2264 576
-295 441
-106 756

-1 005 240

-3672 013

-372 017

2359

-270 924

-268 565

-640 582

-640 582

4(12)

2021-01-01
-2021-12-31

3 281 656
16 719
3298 375

-1918 924
-232 003
-111 701
-913 853

-3 176 481

121 894
0

-276 325
-276 325

-154 431

-154 431
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Fjarrvarme/Bergvarme 7
Fastighetsforbéttringar 8

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Aktuell skattefordran

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

39 841 087
1 044 312
4268 025

45 153 424

45 153 424

0

276 646
50 909
246 783
574 338

1070311
1070 311
1 644 649

46 798 073

5(12)

2021-12-31

40 298 824
1 136 922
3 809 044

45244 790

45244 790

5140
641 625
55076
162 097
863 938

1177279
1177279
2 041 217

47 286 007
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11

2022-12-31

12 320 800
2278783
14 599 583

1458 364
-640 582
817 782
15 417 365

21009 512
21 009 512

9700 000
248 425
422771

10 371 196

46 798 073

6 (12)

2021-12-31

12 320 800
2250217
14 571 017

1 641 361
-154 431
1486 930
16 057 947

30709 512
30 709 512

0

74 683
443 865
518 548

47 286 007
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning.

Principerna dr ofordndrade jimfort med foregéende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar, avsittningar och skulder
Ovriga tillgdngar, avséttningar och skulder har virderats till anskaffningsviarden om inget annat anges

nedan.

Intdktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga vérdet av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Foretaget
redovisar dirfor inkomsten till nominellt vérde (fakturabelopp) om erséttningen erhalls i likvida medel
direkt vid leverans. Avdrag gors for limnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rdkenskapsérs inkomstskatt som &nnu inte har redovisats.

Aktuell skatt varderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller pa
balansdagen.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart over tillgdngarnas bedémda
nyttjandeperiod forutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprovas per varje balansdag.
Foljande nyttjandeperioder tillimpas:

Byggnader 15-200 ar
Standardforbéttringar 10 éar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 20 ar
Not 2 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter bostider 2749 636 2746 720
Vatten 9839 9 840
Flerbostadstilldgg 525 096 525096

3284 571 3281 656
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Not 3 Driftskostnader

Tradgardsskotsel
Snordjning/sandning
Trivselatgérder
Stddning

Serviceavtal

Hiss besiktning

Hiss larmavtal
Besiktningskostnader
Hiss reparationer
Gemensamhetsanlédggning 1
Reparationer
Reparation vattenskada
Reparation VA
Reparation virme
Reparation ventilation
Planerat underhall
Fastighetsel

Vatten- och avlopp
Fastighetsforsakring
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift

Fast telefoni

Hemsida

Postbefordran

Hantering dveratelse och pant
Revisionsarvode extern revisor
Foreningsgemensamma aktiviteter
Ek forvaltning grundavtal
Avgifter Bolagsverket
Konsultarvoden

Upprittande av underhéllsplan
Bankkostnader

Ovriga tjénster

2022
60 288
78 848

309

100 500
13 563
10 293
6 000
8750
110 235
452 544
29 451
11 946
0

2109
1244

0

730 684
572 458
74 946
409
2264 577

2022
107 369
6 666

0

2332

6 625
25875
2969
83 142
800

0

41 940
3991
13733
295 442

8(12)

2021
66 563
78 803

0

102 400
29927
10019
0

0

34 857
424 766
89 989

3876
34 605

5097

0

25509
592719
340 154
72216
7425
1918 925

2021
103 129
4410
1450

0

0

26 500
0
83922
1400
2380

0

7772

1 040
232 003
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Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Lon fastighetsskotare
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde
Taxeringsvirde

Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter

varav byggnader

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 7 Fjarrvime/Bergvirme

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022
60 000
24 999
21757

106 756

2022-12-31
40 152 364
40 152 364

-9171 228
-457 737
-9 628 965

30 523 399

74 820 000
53420 000

30523 399
9317 688
39 841 087

2022-12-31
1852 194
1852194

=715 272
-92 610
-807 882

1044 312

9(12)

2021
60 000
24 996
26 705

111 701

2021-12-31
40 152 364
40 152 364

-8 713 491
-457 737
-9 171 228

30 981 136

57 620 000
40 420 000

30981 136
9317 688
40 298 824

2021-12-31
1852194
1852194

-622 662
-92 610
=715 272

1136 922
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Not 8 Fastighetsforbittringar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Slottsparkens SFF
Fast telefoni

Not 10 Langfristiga skulder

Rintesats
Langivare %
Nordea 0,980
Nordea 0,980
Nordea 0,700
Nordea 0,950

Kortfristig del av langfristig

skuld

Datum for
rinteindring
2026-03-17
2024-04-17
2023-09-20
2026-09-16

2022-12-31
4 685 957
913 874
5599 831

-876 913
-454 893
-1 331 806

4268 025

2022-12-31
25286

219 765
1732

246 783

10 (12)

2021-12-31
2967413
1718 544
4 685 957

-513 407
-363 506
-876 913

3 809 044

2021-12-31
24 374

136 253
1470

162 097

Lanebelopp
2022-12-31

1 500 000
9509 512
9700 000
10 000 000
30 709 512

-9 700 000

Lanebelopp
2021-12-31

1 500 000
9509512
9700 000
10 000 000
30 709 512

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens beddmning &r att lanen kommer att forléingas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Lan som forfaller inom ett ar: 9 700 000 kr
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Snordjning

Stadning

Planerat underhall

Lopande reparationer

El

Ekonomisk forvaltning
Besiktningskostnader

Beriknat revisionsarvode
Upplupna réntor

Forutbetalda avgifter och hyror

Not 13 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

2022-12-31
19204
8500

0

0

151 072
6772
8751
26 000
25 600
176 872
422 771

2022-12-31
35168 449
35168 449

11 (12)

2021-12-31
13 828
8125
25509
3 446
133 582
0

0
25000
25643
208 732
443 865

2021-12-31
35168 449
35168 449
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Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Rutiner for systematiskt brandskyddsarbete togs fram.

Beslut har tagits om att genomfora takbesiktning av samtliga tak pa flerfamiljshusen under forsta halvan
av 2023.

Nodtelefonerna i hissarna har uppdaterats till GSM da Telia meddelat att vart gamla system skulle tas ur
bruk.

Avgifterna har hojts med 10% per 2023-01-01.

Gustavsberg den

Katarina Flygare Patrik Bohlin

Johanna Gagner Maria Penderud

Var revisionsberittelse har lamnats
Parameter Revision AB

Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
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